
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:52:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 20

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 08:11:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.820,10
Objeto:
EDITAL Nº 020-2024- PREGÃO PRESENCIAL Nº 03-2024-  AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA
MOÇÃO E PARA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO PARA A CÂMARA DE VEREADORES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA MOÇÃO E PARA TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO PARA A
CÂMARA DE VEREADORES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 ATA Baixar

05/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

05/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/03/2024 00:00:00 ESTUDO DE LOCALIZAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/758/p-styletext-alignjustifyedital-n-020-2024-pregao-presencial-n-03-2024-nbspaquisicao-de-molduras-para-mocao-e-para-titulo-de-cidadao-honorario-para-a-camara-de-vereadoresp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b204eeaa53e1796eda5a298e96daa3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770c68331736f1f871ff0f440717d4e5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af050fd6d3532667906c74a81f1cee0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fecf6453688b8b361486f6f2f2f0b86.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 MODELO PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

05/03/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

05/03/2024 00:00:00 CARTA CREDENCIAMENTO Baixar

05/03/2024 00:00:00 MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

05/03/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

05/03/2024 00:00:00 MODELO DE DECLARAÇÃO Baixar

05/03/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA Baixar

05/03/2024 00:00:00 MODELO DECLARAÇÃO GARANTIA Baixar

05/03/2024 00:00:00 VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99624e2cb325859f0aec38b6a872436f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3531f1275efdfc41fdabb8f54325cca4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3ec26c6f1294962b8806077708918d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6564376aea7275b5789971198c4c44da.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9a0b378787de462b9613711688054cc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e1a360b8402b210ae2c9389cf1cc89.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62510cd22444d40559d71b88af7fa1ac.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/800d6320449f7bb006f5a4d9c49333d8.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89a0796f838f65d92188f1a21b825ba0.pdf

